DECRETO DE PESSOAL Nº 068/2017

NOMEIA NO CARGO EM COMISSÃO DE
GERENTE DE TRANSPORTE ESCOLAR A
FUNCIONÁRIA ISIS D’ASSUMPÇÃO ULIANA
FISCHER

O Prefeito Municipal de Domingos Martins, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais,

- considerando os termos da CI/ PMDM/ SECEDU/ Nº 001/2017.

D E C R E T A :

Art. 1º Fica nomeada Isis D’assumpção Uliana Fischer para exercer o

Cargo em Comissão de Gerente de Transporte Escolar constante no Quadro de
Cargos de Provimento em Comissão, Referência CC-2, anexo II à Lei Municipal n°
1.935/07, lotada no âmbito da Secretaria Municipal de Educação e Esportes, a
partir de 02 de janeiro de 2017.

 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, com

efeitos retroativos a 02 de janeiro de 2017.

 Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

  Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

  Domingos Martins – ES, 12 de janeiro de 2017.

WANZETE KRÜGER
Prefeito